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41305 - AUXILIO ALIMENTAÇÃO NATALINO

Matrícula Nome Valor

360561 ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 200,001

5121 ADELSON CAETANO DE GODOI 200,001

4711 ADEMILSON ANTONIO DOS SANTOS 200,001

5231 ALEIA CRISTINE BRANCO GIROTTO 200,001

2561 ALEXSANDER AUGUSTO DO NASCIMENTO 200,001

360595 AMANDA COAGLIO DE MELLO 200,001

360528 AMARILDO APARECIDO DO NASCIMENTO 200,001

6861 ANA CRISTINA MALTA 200,001

6231 ANA PAULA DUARTE THEREZA 200,001

6281 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 200,001

5971 ANDRESSA MATTA FALASCA 200,001

6541 ANGELICA DE FATIMA DA SILVA 200,001

5991 ANTONIO BRANCO FILHO 200,001

2461 ANTONIO MARTINS BEZERRA 200,001

3051 APARECIDA RODRIGUES MONTEIRO 200,001

360572 ARNALDO LAMIM FILHO 200,001

2651 AVELINA PAULINA DA SILVA ZANATTA 200,001

4731 BENEDITO DE PAULA PROCOPIO 200,001

6021 BRUNA CRISTINA DE SOUZA 200,001

4641 BRUNO LUCIANO POSSAGNOLI SIMONI 200,001

2671 CELSO PEPE 200,001

360493 CHRISTIANE KITIZABOLO 200,001

4661 CLAUDIELI POCCI ZANATTA 200,001

4631 CLAUDINEI GARCIA GEBIN 200,001

7031 CLAUDIO THEODORO DA SILVA JUNIOR 200,001

360567 CLEITON PENTEADO CALIXTO 200,001

4861 CLEUNICE DOS SANTOS 200,001

2721 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA SOARES 200,001

6371 CRISTIANE DE MORAIS GUIOTI DA SILVA 200,001

4271 CRISTIANE MARTINS DA CUNHA MELLO GOULART 200,001

3151 CRISTINA MARIA DE ARAUJO NASCIMENTO 200,001

6711 DANIEL EUGENIO PONTES 200,001

360596 DANILAINE MARIA PEIXOTO DA FONSECA 200,001

4921 DENILSON SOARES DE FARIAS 200,001

4651 DONIZETE GUSMAO 200,001

3091 EDENILSON CARLOS FRANCA 200,001

360598 EDER CLAUDIO DA SILVA 200,001

5141 EDIMAR DOS SANTOS 200,001

6051 EDIVALDO FRANCA 200,001

360550 EDNALBERTO GOULART 200,001

360539 EDUARDA GABRIELLI NUNES PEREIRA 200,001

2621 ELIANE CALIXTO 200,001

6851 ELIDIANA GABRIELLE SOUZA NASCIMENTO 200,001

360546 EMILIA BEZERRA 200,001

4571 EVERTON APARECIDO CANO 200,001

2851 FLAVIA CRISTINA DE FREITAS 200,001

360492 FRANCIELLY REGIANE FRANÇOIA 200,001

3081 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA 200,001
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360529 GILMARA NERIS DE SOUZA PRADO 200,001

6071 GILMARA SEVERO DE FREITAS FERRARI 200,001

6291 HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO 200,001

1131 ILMA DE FATIMA GALEGO 200,001

2611 IRACELIA SANTANA ARAUJO 200,001

360536 ISABELA APARECIDA PENHA CARVALHO 200,001

6241 JAMES DEAN SANCHES 200,001

360592 JANDERSON MOTA 200,001

360558 JHONATAN MARRAN LOPES 200,001

360543 JORGE LUIZ BORGES 200,001

2071 JOSE AGNALDO AGUIAR 200,001

360597 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO 200,001

360540 JOSE BRAZ DA CUNHA 200,001

360568 JOSE VENANCIO FERRARI GAIOTO 200,001

360510 JOSIMAR SANTIAGO ALVES 200,001

4741 JULIO DE PAULA CALIXTO 200,001

360559 KELITON RODRIGUES DE OLIVEIRA 200,001

360573 KELLI SUZI FARIAS CANO 200,001

6101 KLEBERSON DA CUNHA 118,171

5171 LEILIANE ANTONELO 200,001

7021 LINCON CALIXTO SILVA 200,001

6551 LIZIANY CAROLINE CANDIDO 200,001

4751 LORENA CAPUCHO DE SOUZA 200,001

5891 LORENA DEYSIANE DE MORAES DOS SANTOS 200,001

6411 LUCAS NASCIMENTO 200,001

2201 LUCIANA APARECIDA BERNARDINO DEL PADRE 200,001

4611 LUCIANO GARCIA GIBIN 200,001

2741 LUCIMARA DE FREITAS AGUIAR 200,001

360565 LUCKAS ARAUJO DA SILVA 200,001

360563 LUIS HUMBERTO DA SILVA 200,001

1941 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA CAMPOS 200,001

360532 LUIZ CARLOS FRANCA 200,001

6251 LUZIA ALVES DE MIRA FRANCO 200,001

3131 LUZIA DOS SANTOS LAURO 200,001

6821 MARCELO ANTONIO DA CUNHA 200,001

360557 MARCIO ANDREI DE SOUZA 200,001

6981 MARIA DE LOURDES ROSA 200,001

360566 MARIA EDUARDA CAVALCANTE 200,001

6751 MARIA TERESINHA SCABIO DA SILVA 200,001

4691 MARY HELEN BAPTISTA JORGE 200,001

1961 MAURO BATISTA CURSINO 200,001

5181 MAURO ZANATTA JUNIOR 200,001

360554 MICHELE SANTOS FERREIRA 200,001

2551 MOACIR JOAO PEREIRA 200,001

360552 MOACIR MARTUCCI JUNIOR 200,001

4931 MOISES ALVES PEREIRA 200,001

1971 MONICA CRISTINA CALIXTO 200,001

6301 NATHAN LEONARDO GONCALVES ZANATTA 200,001

6581 NILMA MORAIS 200,001

7131 NYCOLLE OHANNA CRISPIM 200,001

6831 ORLANDO GALDINO PEREIRA 200,001
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360501 PALOMA RENATA DOS SANTOS CAMPOS 200,001

6911 PAULA VANESSA OTTUZO 200,001

360548 PAULO HENRIQUE GALEGO DA SILVA 200,001

191 PEDRO LUIZ BRANCO 200,001

360526 POLIANA CARULINE ROSA DA COSTA 200,001

4941 RAFAELA CAMILA DA SILVA 200,001

5191 RAFAELA LOURENCO AGUIAR DA SILVA 200,001

360553 RENE VALERIANO DE OLIVEIRA 200,001

4851 ROBERTO LAURO 200,001

360534 RODOLFO EMILIO SCHMEISKE DA SILVA 200,001

6121 RODRIGO APARECIDO DA SILVA 200,001

4821 RODRIGO FERREIRA BERNARDES 200,001

360564 ROGER ADAM BRAIAN DE ARAUJO SANTOS 200,001

6841 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA PAZ 200,001

2441 SEBASTIANA FERREIRA LIMA 200,001

360512 SILVANA ROSA DA COSTA 200,001

5011 SILVANIA CRISTINA DUTRA SILVA 200,001

360502 SILVIA DE SOUZA DOS SANTOS 200,001

360562 SILVIO CEZAR CALIXTO 200,001

6131 SIMONE APARECIDA DE MORAES 200,001

6701 SIMONE BARBOSA DA SILVA SANTOS 200,001

5341 SOLANGE ALVES DOS SANTOS DE SOUZA 200,001

6881 SUELEN CRISTINA PEPI FERNANDES 200,001

360509 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES 200,001

1311 VALDEMAR DA SILVA 200,001

2691 VALDETE APARECIDA NUNES AGUIAR 200,001

2081 VALDIR APARECIDO BORSOLAN 200,001

1481 VALDIR CRESPAN 200,001

360531 VALDIR GARCIA GEBIM 200,001

6141 VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 200,001

360571 VANCLECIO ADRIANO DA SILVA 200,001

360591 VANDERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 200,001

6721 VANESSA DOS SANTOS LAURO ROSA 200,001

6681 VANIA CRISTINA ESPIN 200,001

360530 VARLETE INES CALIXTO 200,001

7001 VENICIOS HENRIQUE ARAUJO 200,001

6151 VERONICA ADRIANA DE SOUZA 200,001

360494 VERONICA FABIULA ALEIXO 200,001

2091 WAGNER DE FREITAS AGUIAR 200,001

360574 WESLEY LUIZ AGUIAR DE OLIVEIRA 200,001

6181 WILLIAM ANGELUCE JUSTO 200,001

771 WILSON BARBOSA DOS ANJOS 200,001

6921 WIVERSON DUTRA 200,001

Valor Total da 28.318,17142Quantidade :

LINCON CALIXTO SILVA, 05/01/2023 10:42:00srh 500.2069r, rptValoresPorVerba.jasper



Município de Barra do Jacaré

Equiplano

Relatório Valores por Verba
página 4 de 7

21700 - AUXILIO ALIMENTAÇÃO

Matrícula Nome Valor

360561 ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 75,0230/30

5121 ADELSON CAETANO DE GODOI 143,2230/30

4711 ADEMILSON ANTONIO DOS SANTOS 122,7630/30

5231 ALEIA CRISTINE BRANCO GIROTTO 150,0030/30

2561 ALEXSANDER AUGUSTO DO NASCIMENTO 150,0030/30

360595 AMANDA COAGLIO DE MELLO 150,0030/30

360528 AMARILDO APARECIDO DO NASCIMENTO 150,0030/30

6861 ANA CRISTINA MALTA 150,0030/30

6231 ANA PAULA DUARTE THEREZA 150,0030/30

6281 ANDREIA APARECIDA DA SILVA 150,0030/30

5971 ANDRESSA MATTA FALASCA 136,4030/30

6541 ANGELICA DE FATIMA DA SILVA 150,0030/30

5991 ANTONIO BRANCO FILHO 150,0030/30

2461 ANTONIO MARTINS BEZERRA 150,0030/30

3051 APARECIDA RODRIGUES MONTEIRO 150,0030/30

360572 ARNALDO LAMIM FILHO 75,0230/30

2651 AVELINA PAULINA DA SILVA ZANATTA 150,0030/30

4731 BENEDITO DE PAULA PROCOPIO 102,3030/30

6021 BRUNA CRISTINA DE SOUZA 150,0030/30

4641 BRUNO LUCIANO POSSAGNOLI SIMONI 150,0030/30

2671 CELSO PEPE 150,0030/30

360493 CHRISTIANE KITIZABOLO 150,0030/30

4661 CLAUDIELI POCCI ZANATTA 129,5830/30

4631 CLAUDINEI GARCIA GEBIN 150,0030/30

7031 CLAUDIO THEODORO DA SILVA JUNIOR 150,0030/30

360567 CLEITON PENTEADO CALIXTO 150,0030/30

4861 CLEUNICE DOS SANTOS 150,0030/30

360569 CONCEICAO HELENA DE SOUZA 150,0030/30

2721 CRISLAINE APARECIDA PEREIRA SOARES 150,0030/30

6371 CRISTIANE DE MORAIS GUIOTI DA SILVA 150,0030/30

4271 CRISTIANE MARTINS DA CUNHA MELLO GOULART 150,0030/30

3151 CRISTINA MARIA DE ARAUJO NASCIMENTO 150,0030/30

6711 DANIEL EUGENIO PONTES 150,0030/30

360596 DANILAINE MARIA PEIXOTO DA FONSECA 150,0030/30

4921 DENILSON SOARES DE FARIAS 150,0030/30

4651 DONIZETE GUSMAO 150,0030/30

3091 EDENILSON CARLOS FRANCA 1.743,9930

360599 EDENILZA DE FREITAS AGUIAR 150,0030/30

360598 EDER CLAUDIO DA SILVA 150,0030/30

5141 EDIMAR DOS SANTOS 150,0030/30

6051 EDIVALDO FRANCA 150,0030/30

360550 EDNALBERTO GOULART 150,0030/30

360539 EDUARDA GABRIELLI NUNES PEREIRA 150,0030/30

2621 ELIANE CALIXTO 150,0030/30

6851 ELIDIANA GABRIELLE SOUZA NASCIMENTO 150,0030/30

360546 EMILIA BEZERRA 150,0030/30

4571 EVERTON APARECIDO CANO 150,0030/30

2851 FLAVIA CRISTINA DE FREITAS 150,0030/30
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360492 FRANCIELLY REGIANE FRANÇOIA 150,0030/30

3081 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA 150,0030/30

360529 GILMARA NERIS DE SOUZA PRADO 136,4030/30

6071 GILMARA SEVERO DE FREITAS FERRARI 150,0030/30

6291 HELDER HENRIQUE FERREIRA MORENO 150,0030/30

1131 ILMA DE FATIMA GALEGO 150,0030/30

2611 IRACELIA SANTANA ARAUJO 150,0030/30

360536 ISABELA APARECIDA PENHA CARVALHO 150,0030/30

6241 JAMES DEAN SANCHES 150,0030/30

360592 JANDERSON MOTA 150,0030/30

360558 JHONATAN MARRAN LOPES 95,4830/30

360543 JORGE LUIZ BORGES 150,0030/30

2071 JOSE AGNALDO AGUIAR 122,7630/30

360597 JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO 109,1230/30

360540 JOSE BRAZ DA CUNHA 150,0030/30

360568 JOSE VENANCIO FERRARI GAIOTO 150,0030/30

360510 JOSIMAR SANTIAGO ALVES 150,0030/30

4741 JULIO DE PAULA CALIXTO 95,4830/30

360559 KELITON RODRIGUES DE OLIVEIRA 102,3030/30

360573 KELLI SUZI FARIAS CANO 150,0030/30

5171 LEILIANE ANTONELO 150,0030/30

7021 LINCON CALIXTO SILVA 150,0030/30

6551 LIZIANY CAROLINE CANDIDO 150,0030/30

4751 LORENA CAPUCHO DE SOUZA 150,0030/30

5891 LORENA DEYSIANE DE MORAES DOS SANTOS 150,0030/30

6411 LUCAS NASCIMENTO 129,5830/30

2201 LUCIANA APARECIDA BERNARDINO DEL PADRE 150,0030/30

4611 LUCIANO GARCIA GIBIN 150,0030/30

2741 LUCIMARA DE FREITAS AGUIAR 136,4030/30

360560 LUCINETE ISIS DA SILVA 150,0030/30

360565 LUCKAS ARAUJO DA SILVA 150,0030/30

360563 LUIS HUMBERTO DA SILVA 150,0030/30

1941 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA CAMPOS 150,0030/30

360532 LUIZ CARLOS FRANCA 143,2230/30

6251 LUZIA ALVES DE MIRA FRANCO 150,0030/30

3131 LUZIA DOS SANTOS LAURO 150,0030/30

6821 MARCELO ANTONIO DA CUNHA 150,0030/30

360557 MARCIO ANDREI DE SOUZA 150,0030/30

6981 MARIA DE LOURDES ROSA 150,0030/30

360566 MARIA EDUARDA CAVALCANTE 150,0030/30

6751 MARIA TERESINHA SCABIO DA SILVA 150,0030/30

4691 MARY HELEN BAPTISTA JORGE 150,0030/30

1961 MAURO BATISTA CURSINO 150,0030/30

5181 MAURO ZANATTA JUNIOR 150,0030/30

360554 MICHELE SANTOS FERREIRA 150,0030/30

2551 MOACIR JOAO PEREIRA 150,0030/30

360552 MOACIR MARTUCCI JUNIOR 150,0030/30

4931 MOISES ALVES PEREIRA 150,0030/30

1971 MONICA CRISTINA CALIXTO 150,0030/30

6301 NATHAN LEONARDO GONCALVES ZANATTA 150,0030/30

360506 NELCI JANUARIO ROCHA AGUIAR 150,0030/30
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6581 NILMA MORAIS 150,0030/30

360507 NILSON XAVIER DA COSTA 150,0030/30

7131 NYCOLLE OHANNA CRISPIM 150,0030/30

6831 ORLANDO GALDINO PEREIRA 150,0030/30

360501 PALOMA RENATA DOS SANTOS CAMPOS 150,0030/30

6911 PAULA VANESSA OTTUZO 150,0030/30

360548 PAULO HENRIQUE GALEGO DA SILVA 150,0030/30

191 PEDRO LUIZ BRANCO 150,0030/30

360526 POLIANA CARULINE ROSA DA COSTA 122,7630/30

4941 RAFAELA CAMILA DA SILVA 150,0030/30

5191 RAFAELA LOURENCO AGUIAR DA SILVA 143,2230/30

360553 RENE VALERIANO DE OLIVEIRA 150,0030/30

4851 ROBERTO LAURO 150,0030/30

360534 RODOLFO EMILIO SCHMEISKE DA SILVA 150,0030/30

6121 RODRIGO APARECIDO DA SILVA 150,0030/30

4821 RODRIGO FERREIRA BERNARDES 150,0030/30

360564 ROGER ADAM BRAIAN DE ARAUJO SANTOS 150,0030/30

6841 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA PAZ 150,0030/30

2441 SEBASTIANA FERREIRA LIMA 150,0030/30

360512 SILVANA ROSA DA COSTA 150,0030/30

5011 SILVANIA CRISTINA DUTRA SILVA 150,0030/30

360502 SILVIA DE SOUZA DOS SANTOS 150,0030/30

360562 SILVIO CEZAR CALIXTO 150,0030/30

6131 SIMONE APARECIDA DE MORAES 150,0030/30

6701 SIMONE BARBOSA DA SILVA SANTOS 150,0030/30

5341 SOLANGE ALVES DOS SANTOS DE SOUZA 150,0030/30

6881 SUELEN CRISTINA PEPI FERNANDES 150,0030/30

360509 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES 150,0030/30

1311 VALDEMAR DA SILVA 150,0030/30

2691 VALDETE APARECIDA NUNES AGUIAR 150,0030/30

2081 VALDIR APARECIDO BORSOLAN 122,7630/30

1481 VALDIR CRESPAN 150,0030/30

6141 VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 150,0030/30

360571 VANCLECIO ADRIANO DA SILVA 102,3030/30

360591 VANDERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA 150,0030/30

6721 VANESSA DOS SANTOS LAURO ROSA 150,0030/30

6681 VANIA CRISTINA ESPIN 150,0030/30

7001 VENICIOS HENRIQUE ARAUJO 150,0030/30

6151 VERONICA ADRIANA DE SOUZA 150,0030/30

360494 VERONICA FABIULA ALEIXO 150,0030/30

2091 WAGNER DE FREITAS AGUIAR 150,0030/30

360574 WESLEY LUIZ AGUIAR DE OLIVEIRA 150,0030/30

6181 WILLIAM ANGELUCE JUSTO 150,0030/30

771 WILSON BARBOSA DOS ANJOS 150,0030/30

6921 WIVERSON DUTRA 150,0030/30

Valor Total da 22.540,07144Quantidade :
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Critérios de
Exercício: 2022
Mês de: Dezembro até Dezembro
Pessoa Pública: Todos
Tipo Previdência: Todos
Verba: 41305, 21700
Verbas agrupadas: Não
Unidade: Não Selecionado
Local: Não Selecionado
Projeto/Atividade: Não Selecionado
Fonte Recurso: Não Selecionado
Tipo de agrupamento: Matrícula
Ordenar por: Nome
Tipo de arquivo: PDF


